
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana

Ufficio  XI 
                                                   Ambito Territoriale di  Prato   e Pistoia 

                                                               Sede di  PISTOIA 

Pistoia, 02 febbraio 2016
IL DIRIGENTE

VISTA la pubblicazione della graduatoria ad esaurimento definitiva, scuola secondaria I grado, cl. A032 D.M
235 del 01/04/2014 con Decreto n. AOOUSPPT2597 del 25/08/2014;
CONSIDERATO  che  nella  suddetta  graduatoria  di  terza  fascia  l’aspirante  MEONI  ROBERTO,  nato  il
15/11/1965 (PT) risulta inserito alla posizione n. 19 con punti 16;
VISTO il ricorso proposto dal Prof. Meoni al Tribunale di Pistoia, sez Lavoro, rg. 812/2015, al fine di ottenere
il  riconoscimento  del  servizio  prestato  all’estero  e  il  relativo  punteggio,  pari  a  156  punti,  ai  fini
dell’aggiornamento della GAE della scuola secondaria I grado, cl. A032;
VISTA la conciliazione giudiziale stipulata in data odierna con cui, al solo fine di evitare l’alea del giudizio ed
ogni altra possibile lite futura, si riconosce al Prof. Roberto Meoni l’attribuzione di numero 78 punti di servizio
sulla classe di concorso A032 nella Graduatoria Provinciale ad esaurimento triennio 2014-2017, attribuzione
avente efficacia a decorrere dalla sottoscrizione del verbale di conciliazione;
ATTESO che il riconoscimento di 78 punti consente al ricorrente di collocarsi nella vigente graduatoria con
punti 94 (16 già posseduti più 78);
CONSIDERATA la necessità di dare immediata esecuzione alla conciliazione, parte integrante e sostanziale del
presente atto, onde non arrecare alcun pregiudizio all’interessato;
CONSIDERATO il presente decreto parte integrante e sostanziale delle GAE provinciali di Pistoia;

DECRETA

per quanto precede, il docente MEONI ROBERTO, nato il 15/11/1965 (PT),  è inserito nelle GAE dell’Ufficio
Scolastico Provinciale di  Pistoia – graduatoria provinciale definitiva scuola secondaria I grado – fascia 3 -
classe a032 con punti 94.

IL DIRIGENTE
Laura Scoppetta

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’Art. 3 comma 2 del D.L.vo 39/43

· ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI – LORO SEDI
· ALL’ALBO – SITO WEB
. ALL’UFFICIO ISTITUZIONI DI I GRADO - SEDE

Via Mabellini,9  - 51100 PISTOIA  -  0573-9901  - e-mail : usp.pt@istruzione.it -  url:.www. usp.pt.it   

MIUR.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE(U).0000326.10-02-2016

mailto:usp.pt@istruzione.it

	Via Mabellini,9 - 51100 PISTOIA - 0573-9901 - e-mail : usp.pt@istruzione.it - url:.www. usp.pt.it
	Ufficio XI

